
                            2021年 10月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社京葉興業 

廃水処理プラント 

 

 

弊社廃水処理プラントに係る工場入口のＵ字溝更新工事のお知らせ 

 

拝啓  清秋の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社の事業に格別のご配慮とご厚情をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、工場入口のＵ字溝更新工事が下記日程で予定しておりま

す。工場入口の堀り返し等による通行規制などで大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解、

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

工事工程    2021年 10月 30日(土)～11月 2日(火)  

                      

時 間     20:00 ～ 5:00 

 

工事規制    受付前台貫の使用及び、工場進入口を半分程度の間隔に制限 

     （テント横台貫の使用及び、搬入は通常通り行っております） 

※小雨決行の予定ですが、中止となった場合は順延となります。 

  

お問合わせ先  

株式会社京葉興業 廃水処理プラント  

TEL    03-3640-3073 

  

                                 以上 


